

Årsredovisning

Agnesfridsvägens Bilvård AB

556740-9189

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Ingemar De Andrade Gomes Carqueija , Styrelseledamot
2025-06-24

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver bilvård, rekonditionering och lackskydd.
Företaget har sitt säte i Malmö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget blev under 2024 ett helägt dotterbolag till Invisto AB (org.nr 559465-4708)

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2207-2212	2107-2206
Nettoomsättning	1 586	2 560	3 560	2 173
Resultat efter finansiella poster	-1 095	-931	-376	112
Soliditet %	15	29	33	51

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då bolaget under räkenskapsåret har minskat sin verksamhet, vilket har påverkat omsättning och resultat i jämförelse med föregående år.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	200 000	942 165	-931 374	210 791
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-931 374	931 374	0
- Erhållna aktieägartillskott		1 100 000		1 100 000
- Årets resultat			-1 095 458	-1 095 458
- Belopp vid årets utgång	200 000	1 110 791	-1 095 458	215 333

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 110 791
Årets resultat	-1 095 458
<i>Summa</i>	<i>15 333</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	15 333
<i>Summa</i>	<i>15 333</i>

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 2 361 000 (1 261 000).

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 585 815	2 559 546
Övriga rörelseintäkter	80 537	24 882
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 666 352	2 584 428
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-154 332	-276 952
Övriga externa kostnader	-802 901	-656 989
Personalkostnader	2 -1 788 013	-2 575 205
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-14 474	-4 921
Summa rörelsekostnader	-2 759 720	-3 514 067
Rörelseresultat	-1 093 368	-929 639
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	0	11
Räntekostnader och liknande resultatposter	-2 090	-1 746
Summa finansiella poster	-2 090	-1 735
Resultat efter finansiella poster	-1 095 458	-931 374
Resultat före skatt	-1 095 458	-931 374
Årets resultat	-1 095 458	-931 374

BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	3 0	14 474
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	0	14 474
Summa anläggningstillgångar	0	14 474
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	8 000	194 133
Fordringar hos koncernföretag	1 150 000	260 000
Övriga fordringar	61 512	57 057
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	136 865	178 310
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>1 356 377</i>	<i>689 500</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	34 039	12 657
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>34 039</i>	<i>12 657</i>
Summa omsättningstillgångar	1 390 416	702 157
SUMMA TILLGÅNGAR	1 390 416	716 631

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	200 000	200 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	200 000	200 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 110 791	942 165
Årets resultat	-1 095 458	-931 374
<i>Summa fritt eget kapital</i>	15 333	10 791
Summa eget kapital	215 333	210 791
Långfristiga skulder		
Skulder till koncernföretag	868 000	0
Summa långfristiga skulder	868 000	0
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	15 000	118 310
Skatteskulder	10 435	40 682
Övriga skulder	179 179	280 787
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	102 469	66 061
Summa kortfristiga skulder	307 083	505 840
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 390 416	716 631

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

Inventarier, verktyg och installationer

År

5

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	3	5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	37 599	20 902
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	16 697
Utgående anskaffningsvärden	37 599	37 599
Ingående avskrivningar	-23 125	-18 204
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-14 474	-4 921
Utgående avskrivningar	-37 599	-23 125
Redovisat värde	0	14 474

Not 4 Upplysning om moderföretag

Bolagets moderbolag är Invisto AB, org.nr 559465-4708, med säte i Malmö.

UNDERSKRIFTER

Malmö

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

Lars Anders Jonas Larsson

Lars Anders Jonas Larsson

Styrelseledamot

Nelson José Araujo Lourenco

Nelson José Araujo Lourenco

Styrelseordförande

2025-06-24

2025-06-24

Ingemar De Andrade Gomes Carqueija

Ingemar De Andrade Gomes Carqueija

Styrelseledamot

2025-06-24